
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100 Pistoia, Cod.
NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in funzione di Centrale di Committenza  Cod.
AUSA 0000156907

CPV: 45454000-4

CIG: A040010618

Descrizione dell'appalto: ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA PRIMARIA "DANTE ALIGHIERI"  PER IL  COMUNE DI
CHIESINA UZZANESE (PT). 

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata art.  50 c.  1 lett. c del D.Lgs. 36/2023 con la consultazione di Operatori
economici preselezionati dal RUP

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi del combinato disposto degli artt. 108 e 54 c. 1 del D.Lgs 36/2023

Data di spedizione della Lettera d'invito:  20/12/2023

Numero operatori economici invitati:  11
1. RIZZO COSTRUZIONI SNC P.IVA: 01360750473 C.F.: 01360750473
2. C.E.M.E.S. S.P.A. CON SOCIO UNICO P.IVA: 00213950504 C.F.: 00213950504
3. BICICCHI FELICE SRL P.IVA: 01173610468 C.F.: 01173610468
4. BRUSCHI SRL P.IVA: 01743950519 C.F.: 01743950519
5. BERTI SISTO & C. LAVORI STRADALI S.P.A. P.IVA: 00421510488 C.F.: 00421510488
6. BOSI PICCHIOTTI COSTRUZIONI SRL P.IVA: 00283280469 C.F.: 00283280469
7. DUE ERRE S.A.S DI NICCOLINI ROMANO E C. P.IVA: 01188080475 C.F.: 01188080475
8. EDIL GEMINI COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01302430473 C.F.: 01302430473
9. EDILMUR S.R.L. P.IVA: 00873820476 C.F.: 00873820476
10. GAVAZZI MAURO SRL P.IVA: 00977120476 C.F.: 00977120476
11. IMPRESA EDILE CASCIANI S.R.L. UNIPERSONALE P.IVA: 00357680479 C.F.: 00357680479

Termine per la presentazione delle offerte: 11/01/2024 ore 11:30;

Numero offerte ricevute: n° 1
0001 Edil Gemini Costruzioni srl - F.S.A. srl RTI costituendo 10/01/2024 15:43:14

Numero offerte valutate: 1

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 1) Edil Gemini Costruzioni SRL, con sede legale in Chiesina Uzzanese (PT), CAP 51013 Via
Garibaldi 21, C.F. e P.I. 01302430473 (Mandataria RTI); (Microimpresa)
2) F.S.A. S.R.L., con sede legale in Roma (RM), CAP 00184 Largo Brancaccio 83, C.F. 
01781790793 e P.I. 04925191001 (Mandante RTI). (Microimpresa)

Ribasso offerto: 8,50 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA Euro: € 738.543,63

Subappalto: Dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 11/01/2024

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare

